

- Cena za nerealizované práce a dodávky dle článku 2 odst. 2.12. nově doplněného tímto dodatkem smlouvy a přílohy č. 1 „Oceněný soupis prací – méněpráce" tohoto dodatku č. 2 dle §222, odst. 5 ZZVZ činí 278 617,87 Kč bez DPH.
 - Cena dodatečných stavebních prací dle článku 2 odst. 2.13. nově doplněného tímto dodatkem do smlouvy a přílohy č. 2 „Oceněný soupis prací – vícepráce“ tohoto dodatku č. 2 dle §222, odst. 4 ZZVZ činí 54 908,20 Kč bez DPH.
 - Cena dodatečných stavebních prací dle článku 2 odst. 2.13. nově doplněného tímto dodatkem smlouvy a přílohy č. 2 „Oceněný soupis prací – vícepráce" tohoto dodatku č. 2 dle §222, odst. 5 ZZVZ činí 178 023,52 Kč bez DPH.
- 2.4. Přílohu č. 3 tohoto dodatku č. 2 tvoří Rekapitulace změn podle § 222 ZZVZ.

3. Změna smlouvy

- 3.1. Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odstavci 2.2 tohoto dodatku č. 2 doplňují do článku 2 smlouvy nová ujednání odst. 2.12 a 2.13 v následujícím znění:

2.12. Smluvní strany se dále dohodly na změnách v předmětu díla (práce a dodávky, které nebudou v rámci stavby realizovány) specifikovaných v příloze č. 1 „Oceněný soupis prací – méněpráce“ tohoto dodatku č. 2, které vedou ke snížení smluvní ceny díla.

2.13. Předmět smlouvy specifikovaný v tomto článku se rozšiřuje o provedení dodatečných stavebních prací konkretizovaných v Příloze č. 2 „Oceněný soupis prací – vícepráce" tohoto dodatku č. 2.

- 3.2. Smluvní strany se dohodly, že z důvodu administrativní chyby v uzavřeném dodatku č.1 ruší znění ujednání odstavce 2.3 dodatku č. 1 v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:

2.3. Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy:

- Cena za nerealizované práce a dodávky dle článku 2 odst. 2.10. nově doplněného tímto dodatkem do smlouvy a přílohy č. 1 „Oceněný soupis prací – méněpráce“ tohoto dodatku č. 1 dle §222 odst. 6 ZZVZ činí 277 546,36 Kč bez DPH.
- Cena dodatečných stavebních prací dle článku 2 odst. 2.11. nově doplněného tímto dodatkem smlouvy a přílohy č. 2 „Oceněný soupis prací – vícepráce" tohoto dodatku č. 1 dle § 222 odst. 6 ZZVZ činí 104 751,10 Kč bez DPH.

- 3.3. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání článku 3. odstavců 3.1. a 3.2. smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:

3.1. Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná v souladu s rozsahem díla a termíny vymezenými v této smlouvě a je položkově uvedena v rozpočtových nákladech (položkových rozpočtech) a v rozpisu ceny servisních služeb dle přílohy č. 3 této smlouvy, v dodatku č. 1 jako jeho příloha č. 1a, 1b a 3 a v dodatku č. 2 jako jeho příloha č. 1 a 2.

3.2. Cena díla se smluvními stranami sjednává jako cena nejvýše přípustná a činí:

3.2.1	Cena za realizaci stavby celkem	23 001 067,00 Kč
3.2.2	Cena za servis v záruční době dle přílohy č. 3	37 500,00 Kč
3.2.3	Cena celkem bez DPH	23 038 567,00 Kč
3.2.4	DPH 21%	4 838 099,07 Kč
3.2.5	Cena s DPH	27 876 666,07 Kč

4. Závěrečná ustanovení

- 4.1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 2, zůstávají beze změn.
- 4.2. Tento dodatek č. 2 je v souladu s ustanovením § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, uzavřen v písemné elektronické formě a mimo to je vyhotoven ve dvou tištěných stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
- 4.3. Uzavření tohoto dodatku č. 2 schválila Rada města Česká Lípa usnesením č.242/A/2023 dne 15.5.2023.
- 4.4. Smluvní strany se s ohledem na ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv (zákon o registru smluv), uveřejňování těchto smluv a o registru smluv dohodly, že obsah tohoto dodatku č. 2 bude v plném znění včetně příloh uveřejněn v registru smluv. Zveřejnění obsahu tohoto dodatku č. 2 v registru smluv zajistí objednatel.
- 4.5. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
- 4.6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 jsou tyto přílohy:
 - Položkový rozpočet méněpráce – příloha č. 1
 - Položkový rozpočet vícepráce – příloha č. 2
 - Rekapitulace změn dle §222 ZZVZ – příloha č. 3

V České Lípě dne^{18.5.2023}

V České Lípě dne^{23.5.2023}

v.z. Martin Brož, v.r.
.....

za objednatele

Ing. Jitka Volfová
Starostka města

David Dvořák, v.r.
.....

za zhotovitele

David Dvořák
jednatel

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dostavba ZŠ Speciální Jižní, Česká Lípa – demolice a novostavba pavilonu E

Objekt:

03 - Méněpráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 5. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-278 617,87

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-278 617,87	21,00%	-58 509,75
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-337 127,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dostavba ZŠ Speciální Jižní, Česká Lípa – demolice a novostavba pavilonu E

Objekt:

03 - Méněpráce

Místo:

Datum: 2. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-278 617,87
D1 - Novostavba pavilonu E	-278 617,87
721 - ZTI-Vnitřní kanalizace	-38 533,91
776 - Podlahy povlakové	-240 083,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dostavba ZŠ Speciální Jižní, Česká Lípa – demolice a novostavba pavilonu E

Objekt:

03 - Méněpráce

Místo:

Datum: 2. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-278 617,87350

D D1 Novostavba pavilonu E -278 617,87350

D 721 ZTI-Vnitřní kanalizace -38 533,91400

2	K	72143	D+M - WCd - Klozet keramický závěsný dětský	ks	-3,00000	12 844,63800	-38 533,91400	
---	---	-------	---	----	----------	--------------	---------------	--

Poznámka k položce:

hluboké splachování, splachovací okraj, duroplastové barevné sedátko pro děti - design želva (s přesahem pro ochranu před vystříknutím moči), s funkcí podpory (pokopem) a s antibakteriální úpravou, nerezové úchyty, instalační sada s chromovanými krytkami

D 776 Podlahy povlakové -240 083,95950

1	K	28410110.R	Přír.linoleum, 100% přírodní, tl.2,5mm, protiskl.R9 - odstín dle investora	m2	-354,97000	676,35000	-240 083,95950	
---	---	------------	--	----	------------	-----------	----------------	--

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22006dod2

Stavba: Dostavba ZŠ Speciální Jižní, Česká Lípa – demolice a novostavba pavilonu E

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 2. 5. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

232 931,72

DPH základní 21,00%
snížená 15,00%

Sazba daně

Základ daně
232 931,72
0,00

Výše daně
48 915,66
0,00

Cena s DPH

v

CZK

281 847,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22006dod2

Stavba: Dostavba ZŠ Speciální Jižní, Česká Lípa – demolice a novostavba pavilonu E

Místo:

Datum:



2. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		232 931,72	281 847,38
 01	VCP - chybějící položky v rozpočtu	54 908,20	66 438,92
 02	Změny oproti rozpočtu	178 023,52	215 408,46
			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dostavba ZŠ Speciální Jižní, Česká Lípa – demolice a novostavba pavilonu E

Objekt:

01 - VCP - chybějící položky v rozpočtu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 5. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			54 908,20
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	54 908,20	21,00%	11 530,72
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	66 438,92
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dostavba ZŠ Speciální Jižní, Česká Lípa – demolice a novostavba pavilonu E

Objekt:

01 - VCP - chybějící položky v rozpočtu

Místo:

Datum: 2. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	54 908,20
D1 - Novostavba pavilonu E	54 908,20
730 - Ústřední vytápění	9 617,80
766 - Konstrukce truhlářské	45 290,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dostavba ZŠ Speciální Jižní, Česká Lípa – demolice a novostavba pavilonu E

Objekt:

01 - VCP - chybějící položky v rozpočtu

Místo:

Datum: 2. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

54 908,19720

D D1 Novostavba pavilonu E 54 908,19720

D 730 Ústřední vytápění 9 617,79720

3	K	731310	D+M - Otopné těleso deskové 33 - 4080 - E (Bílá RAL 9010)	ks	1,00000	9 617,79720	9 617,79720	
---	---	--------	---	----	---------	-------------	-------------	--

D 766 Konstrukce truhlářské 45 290,40000

1	K	766AD10	M+D Dř.vnitř.dveře 900/1970mm vč.kování,zárubně,nátěru ozn.D2	kus	1,00000	10 020,00000	10 020,00000	
2	K	766AD13	M+D Dř.posuv.dveře 1985/2080mm vč.kování,pouzdra,nátěru ozn.D4	kus	2,00000	17 635,20000	35 270,40000	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dostavba ZŠ Speciální Jižní, Česká Lípa – demolice a novostavba pavilonu E

Objekt:

02 - Změny oproti rozpočtu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 5. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

178 023,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	178 023,52	21,00%	37 384,94
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

215 408,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dostavba ZŠ Speciální Jižní, Česká Lípa – demolice a novostavba pavilonu E

Objekt:

02 - Změny oproti rozpočtu

Místo:

Datum: 2. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

178 023,52

D1 - Novostavba pavilonu E

26 856,00

721 - ZTI-Vnitřní kanalizace

26 856,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dostavba ZŠ Speciální Jižní, Česká Lípa – demolice a novostavba pavilonu E

Objekt:

02 - Změny oproti rozpočtu

Místo:

Datum: 2. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

178 023,52420

1	M	2841101R	PVC vinyl heterogenní protiskluzná tl 2,00mm, nášlapná vrstva 0,80mm, třída zátěže 34/43, R10, hořlavost Bfl S1 (barevnost dle výběru investora) - výrobek SOLAR MAX Nový, výrobce fy Tarkett	m2	354,97000	425,86000	151 167,52420	
---	---	----------	---	----	-----------	-----------	---------------	--

D D1 Novostavba pavilonu E 26 856,00000

D 721 ZTI-Vnitřní kanalizace 26 856,00000

2	K	72143R	D+M - WC - Klozet keramický závěsný dětský	ks	3,00000	8 952,00000	26 856,00000	
---	---	--------	--	----	---------	-------------	--------------	--

Poznámka k položce:

hluboké splachování, splachovací okraj, duroplastové barevné sedátko pro děti - design želva (s přesahem pro ochranu před vystříknutím močí), s funkcí podpory (pokopem) a s antibakteriální úpravou, nerezové úchyty, instalační sada s chromovanými krytkami

P

ROZPOČET ZMĚNY ROZSAHU DÍLA

REKAPITULACE ČÁSTÍ STAVBY

Stavba: Dostavba ZŠ speciální Jižní, Česká Lípa - demolice a novostavba pavilonu E

	Cena bez DPH	DPH 21%	Celkem	Změna (%)
<u>Náklady z rozpočtů:</u>				
<u>Dodatek č.1</u>				
Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ	-277 546,36	-58 284,74	-335 831,10	
Méněpráce celkem	-277 546,36	-58 284,74	-335 831,10	
Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ	104 751,10	21 997,73	126 748,83	
Vícepráce celkem	104 751,10	21 997,73	126 748,83	
vyhrazená změna - § 100 odst. 1 ZZVZ	41 429,86	8 700,27	50 130,13	
<u>Dodatek č. 2</u>				
Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ	-278 617,87	-58 509,75	-337 127,62	
Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Méněpráce celkem	-278 617,87	-58 509,75	-337 127,62	
Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ	54 908,20	11 530,72	66 438,92	
Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ	178 023,52	37 384,94	215 408,46	
Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Vícepráce celkem	232 931,72	48 915,66	281 847,38	
Původní cena díla dle SoD (příloha č. 1)	23 178 118,55	4 867 404,90	28 045 523,45	
Cena dle přílohy č. 2	37 500,00	7 875,00	45 375,00	
Původní cena díla celkem dle SoD	23 215 618,55	4 875 279,90	28 090 898,45	
Cena díla dle Dodatku č.1	23 084 253,15	4 847 693,16	27 931 946,31	
Cena díla dle Dodatku č.2	23 038 567,00	4 838 099,07	27 876 666,07	
Změna ceny díla dle Dodatku č.1	-131 365,40	-19 711,73	-151 077,13	
Změna ceny díla dle Dodatku č.2	-45 686,15	-9 594,09	-55 280,24	
<u>Rekapitulace změny díla dle ZZVZ:</u>				
Změna dle § 100 odst. 1 ZZVZ	41 429,86	8 700,27	50 130,13	

Změna dle §222, odst. 4 ZZVZ	54 908,20	11 530,72	66 438,92	0,24%
Změna dle §222, odst. 5 ZZVZ	456 641,39	95 894,69	552 536,08	1,97%
Změna dle §222, odst. 6 ZZVZ	382 297,46	80 282,47	462 579,93	1,65%
Celková změna ceny díla	893 847,05	187 707,88	1 081 554,93	3,87%